



Presupuesto

Ref. : PR1906-2319

Fecha : 03/06/2019

Fecha fin validez : 18/06/2019

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

PLASTICOS REVI TUBOS, S.A.

Señor JORDI MIRANDA VALIENTE

CRTA. CASTRO DE BEIRO,25

QUINTELA DE CANEDO

32001 OURENSE

NIF: A32029621

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
F710 Terminal biométrico con la siguiente configuración: -Teclado táctil -Pantalla TFT de 3.5" -Capacidad: 1.000 caras y 150.000 registros- -Comunicación: TCP/IP USB Flash Wiegand.26 -10.000 Lux	21%	570,38	4	2 281,52
Mano de obra (1 técnico) Instalación tres equipos en su planta de Orense	21%	60,57	3	181,71
Desplazamiento Porriño-Orense- Porriño	21%	0,50	160	80,00
Dietas	21%	15,00	1	15,00
Mano de obra (1 técnico) Instalación de un equipo en su planta de Coruña	21%	60,57	1	60,57
Desplazamiento Porriño-Coruña- Porriño	21%	0,50	340	170,00
Peajes Autopista (Ida/vuelta)	21%	32,00	1	32,00



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
NOTAS PARA LA INSTALACIÓN: 1. INFRAESTRUCTURA: En cada punto donde se instale cada terminal el cliente a su cargo proporcionará, (según especificaciones que remitiremos al pedido) y a ejecutar por técnicos del cliente: - Encapsulado de la sala para garantizar iluminación controlada para garantizar reconocimiento facial (se evitará la insolación directa en la zona de control). En caso de no poder evitarse la insolación se ofertarían terminales adecuados para ello. -Toma de corriente: 220V (consumo 1A a 12 VDC) -Toma de red de datos 2. SERVIDOR: El cliente proporcionará un servidor con acceso a internet y acceso a i3TE para la gestión del servicio en cada centro (o con acceso internet en cada centro) según especificaciones (producción y explotación, UBUNTU con acceso root, SSH, ...). Se detallarán las especificaciones al pedido. Plazo de entrega: A convenir	21%	0,00	1	0,00
	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe	2 820,80
Total IVA 21%	592,37
Total	3 413,17